Johannes de Breda filius Ghisberti de Eijcke #maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Johannis dicti Boudewijns# super omnibus et singulis causis et impeticionibus quibus mediantibus (dg: Rutghe) Johannem Belam Ydam liberos quondam Johannis Carnau [Rutgherum de] Os et Aleijdem (dg: -s) eius uxorem filiam dicti quondam Johannis Carnau et Johannem dictum Oem filium quondam Theoderici de Alphen et (dg: Ydam) Trudam eius uxorem ..... Johannes Carnau (dg: ?fore atque Aleijdem f Marcellium de) #Marcellium de Puppel et Aleijdem uxorem eius filiam quondam Petri de Carnau# seu eorum alterum impetere posset a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem ut dicebat ?ad ?opus ?eorundem renunciavit promittens (dg: ratam servare) super omnia ratam servare et quod ipse ipsos #vel eorum alterum# nunquam peteret neque vexabit occasione quorumcumque bonorum ?quondam Marcellii? ..... (dg: ?nec in iudicio spirituali ..... seculari) et Aleijdis matris eiusdem Marcellii ?nec in iudicio spirituali nec seculari. Testes Moedel .....

BP 1176 f 055v 04 do 11-03-1378.

Mogelijk een instrument maken? Opgesteld in aanwezigheid van Moedel ....., Ghevardus Stummeken en Johannes Vleminc steenbakker.

..... presentibus Ghevarado Stummeken et Johanne Vleminc lathomo. Testes datum mensis marcii die XI hora prime .....

BP 1176 f 055v 05 do 11-03-1378.

Voornoemde Johannes van Breda droeg over aan Marcellus van Puppel het deel dat aan hem en zijn vrouw behoort in (1) een huis<sup>40</sup>, erf en hofstad in Den Bosch, in een straat die loopt van de Kolperstraat naar de Peperstraat, tussen wijlen Arnoldus gnd Sneggelini enerzijds en erfgoed van Andreas Raventeers anderzijds, (2) alle goederen van wijlen Marcellus zvw Arnoldus Hilwarden ..... zoals voornoemde Marcellus van Puppel .....

Dictus Johannes de Breda (dg: super domo et area ...) totam partem et omne jus sibi et dicte sue uxori competentes quovismodo #a quocumque tempore preterito ?usque in diem presentem# in domo et area #et quodam domistadio# sitis in Busco in vico tendente a vico dicto Colperstraet versus vicum dictum Peperstraet inter (dg: Ge) quondam Arnoldi dicti Sneggelini ex uno et inter hereditatem Andree Raventeers ex alio (dg: et super jure) insuper (dg: super) #totam partem sibi competentem in# omnibus bonis quondam Marcellii filii quondam Arnoldi Hilwarden (dg: que bona) #prout# Marcellus de Puppel ..... ut dicebat hereditarie supportavit dicto Marcelio promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.